
EUR.

Tegoed per 1 JANUARI 2016 3.678,88

Inkomsten inkl. vorderingen:

Donaties 7.617,00

Franciska 1.440,00

Djeneba 720,00

Rente 12,25

Totaal Inkomsten 9.789,25

Uitgaven:

Projecten 7.084,00

Franciska 2.160,00

Djenneba 0,00

Diverse Kosten 0,00

bankkosten 230,00

Totaal Uitgaven 9.474,00

Tegoed per 31 december 2016 3.994,13

Nunspeet, Opgemaakt door: A.M. Hoegen Dijkhof

STICHTING M.O.P.

FINANCIEEL JAARVERSLAG 2016



STICHTING M.O.P.

Financiële verslaglegging 2016 - Gecombineerd Kas/Bankboek

INKOMSTEN UITGAVEN

Volg- RABO 1234.67.837 RABO 1333505388 donaties Franciska Djenneba rente Ontvangsten  projecten Francisca Djenneba      div. Uitgaven

no. Datum Debet/In Kredit/Uit Saldo Debet/In Kredit/Uit Saldo Totaal kosten bankkosten Totaal

1-1-2016 1.676,81 2.002,07

1 1-jan-16 1.676,81 12,25 2.014,32 12,25 12,25 0,00

2 2-jan-16 20,00 1.696,81 2.014,32 20,00 20,00 0,00

3 4-jan-16 10,00 1.706,81 2.014,32 10,00 10,00 0,00

4 6-jan-16 10,00 1.716,81 2.014,32 10,00 10,00 0,00

5 6-jan-16 13,20 1.703,61 2.014,32 0,00 13,20 13,20

6 6-jan-16 720,00 983,61 2.014,32 0,00 720,00 720,00

7 24-jan-16 30,00 1.013,61 2.014,32 30,00 30,00 0,00

8 25-jan-16 20,00 1.033,61 2.014,32 20,00 20,00 0,00

9 26-jan-16 30,00 1.063,61 2.014,32 30,00 30,00 0,00

10 28-jan-16 60,00 1.123,61 2.014,32 60,00 60,00 0,00

11 28-jan-16 20,00 1.143,61 2.014,32 20,00 20,00 0,00

12 1-feb-16 10,00 1.153,61 2.014,32 10,00 10,00 0,00

13 2-feb-16 20,00 1.173,61 2.014,32 20,00 20,00 0,00

14 3-feb-16 18,80 1.154,81 2.014,32 0,00 0,00

15 8-feb-16 10,00 1.164,81 2.014,32 10,00 10,00 18,80 18,80

16 24-feb-16 30,00 1.194,81 2.014,32 30,00 30,00 0,00

17 24-feb-16 20,00 1.214,81 2.014,32 20,00 20,00 0,00

18 26-feb-16 30,00 1.244,81 2.014,32 30,00 30,00 0,00

19 28-feb-16 60,00 1.304,81 2.014,32 60,00 60,00 0,00

20 29-feb-16 20,00 1.324,81 2.014,32 20,00 20,00 0,00

21 1-mrt-16 10,00 1.334,81 2.014,32 10,00 10,00 0,00

22 2-mrt-16 20,00 1.354,81 2.014,32 20,00 20,00 0,00

23 3-mrt-16 13,80 1.341,01 2.014,32 0,00 13,80 13,80

24 7-mrt-16 10,00 1.351,01 2.014,32 10,00 10,00 0,00

25 24-mrt-16 30,00 1.381,01 2.014,32 30,00 30,00 0,00

26 24-mrt-16 20,00 1.401,01 2.014,32 20,00 20,00 0,00

27 26-mrt-16 30,00 1.431,01 2.014,32 30,00 30,00 0,00

28 28-mrt-16 60,00 1.491,01 2.014,32 60,00 60,00 0,00

29 29-mrt-16 20,00 1.511,01 2.014,32 20,00 20,00 0,00

30 1-apr-16 10,00 1.521,01 2.014,32 10,00 10,00 0,00

31 2-apr-16 20,00 1.541,01 2.014,32 20,00 20,00 0,00

32 5-apr-16 13,80 1.527,21 2.014,32 0,00 13,80 13,80

33 6-apr-16 10,00 1.537,21 2.014,32 10,00 10,00 0,00

34 21-apr-16 500,00 1.037,21 2.014,32 0,00 500,00 500,00

35 24-apr-16 30,00 1.067,21 2.014,32 30,00 30,00 0,00

36 25-apr-16 20,00 1.087,21 2.014,32 20,00 20,00 0,00

37 26-apr-16 30,00 1.117,21 2.014,32 30,00 30,00 0,00

38 28-apr-16 60,00 1.177,21 2.014,32 60,00 60,00 0,00

39 28-apr-16 20,00 1.197,21 2.014,32 20,00 20,00 0,00

40 2-mei-16 20,00 1.217,21 2.014,32 20,00 20,00 0,00

41 2-mei-16 10,00 1.227,21 2.014,32 10,00 10,00 0,00

42 4-mei-16 13,80 1.213,41 2.014,32 0,00 13,80 13,80

43 6-mei-16 10,00 1.223,41 2.014,32 10,00 10,00 0,00

44 9-apr-00 100,00 1.323,41 2.014,32 100,00 100,00 0,00

45 24-mei-16 30,00 1.353,41 2.014,32 30,00 30,00 0,00

46 24-mei-16 20,00 1.373,41 2.014,32 20,00 20,00 0,00

47 26-mei-16 30,00 1.403,41 2.014,32 30,00 30,00 0,00

48 28-mei-16 60,00 1.463,41 2.014,32 60,00 60,00 0,00

49 30-mei-16 20,00 1.483,41 2.014,32 20,00 20,00 0,00

50 1-jun-16 150,00 1.633,41 2.014,32 150,00 150,00 0,00

51 1-jun-16 10,00 1.643,41 2.014,32 10,00 10,00 0,00

52 2-jun-16 20,00 1.663,41 2.014,32 20,00 20,00 0,00

53 3-jun-16 13,80 1.649,61 2.014,32 0,00 13,80 13,80

54 6-jun-16 10,00 1.659,61 2.014,32 10,00 10,00 0,00



55 24-jun-16 30,00 1.689,61 2.014,32 30,00 30,00 0,00

56 24-jun-16 20,00 1.709,61 2.014,32 20,00 20,00 0,00

57 26-jun-16 30,00 1.739,61 2.014,32 30,00 30,00 0,00

58 27-jun-16 985,00 754,61 2.014,32 0,00 985,00 985,00

59 28-jun-16 60,00 814,61 2.014,32 60,00 60,00 0,00

60 28-jun-16 20,00 834,61 2.014,32 20,00 20,00 0,00

60 1-jul-16 10,00 844,61 2.014,32 10,00 10,00 0,00

61 2-jul-16 20,00 864,61 2.014,32 20,00 20,00 0,00

62 5-jul-16 720,00 144,61 2.014,32 0,00 720,00 720,00

63 5-jul-16 13,80 130,81 2.014,32 0,00 0,00

64 6-jul-16 10,00 140,81 2.014,32 10,00 10,00 13,80 13,80

65 24-jul-16 30,00 170,81 2.014,32 30,00 30,00 0,00

66 25-jul-16 20,00 190,81 2.014,32 20,00 20,00 0,00

67 26-jul-16 30,00 220,81 2.014,32 30,00 30,00 0,00

68 28-jul-16 60,00 280,81 2.014,32 60,00 60,00 0,00

69 28-jul-16 20,00 300,81 2.014,32 20,00 20,00 0,00

70 1-aug-16 10,00 310,81 2.014,32 10,00 10,00 0,00

71 2-aug-16 20,00 330,81 2.014,32 20,00 20,00 0,00

72 3-aug-16 18,80 312,01 2.014,32 0,00 18,80 18,80

73 8-aug-16 10,00 322,01 2.014,32 10,00 10,00 0,00

74 17-aug-16 231,00 553,01 2.014,32 231,00 231,00 0,00

75 17-aug-16 110,00 663,01 2.014,32 110,00 110,00 0,00

76 18-aug-16 100,00 763,01 2.014,32 100,00 100,00 0,00

77 7-feb-04 1.499,00 2.262,01 2.014,32 1.499,00 1499,00 0,00

78 24-aug-16 30,00 2.292,01 2.014,32 30,00 30,00 0,00

79 24-aug-16 20,00 2.312,01 2.014,32 20,00 20,00 0,00

80 25-aug-16 50,00 2.362,01 2.014,32 50,00 50,00 0,00

81 26-aug-16 30,00 2.392,01 2.014,32 30,00 30,00 0,00

82 28-aug-16 60,00 2.452,01 2.014,32 60,00 60,00 0,00

83 29-aug-16 20,00 2.472,01 2.014,32 20,00 20,00 0,00

84 1-sep-16 10,00 2.482,01 2.014,32 10,00 10,00 0,00

85 2-sep-16 20,00 2.502,01 2.014,32 20,00 20,00 0,00

86 3-sep-16 13,80 2.488,21 2.014,32 0,00 13,80 13,80

86 6-sep-16 10,00 2.498,21 2.014,32 10,00 10,00 0,00

87 8-sep-16 4.000,00 6.498,21 2.014,32 4.000,00 4000,00 0,00

88 12-sep-16 4.499,00 1.999,21 2.014,32 0,00 4.499,00 4499,00

89 13-sep-16 457,00 2.456,21 2.014,32 457,00 457,00 0,00

90 24-sep-16 30,00 2.486,21 2.014,32 30,00 30,00 0,00

91 26-sep-16 30,00 2.516,21 2.014,32 30,00 30,00 0,00

92 26-sep-16 20,00 2.536,21 2.014,32 20,00 20,00 0,00

93 28-sep-16 60,00 2.596,21 2.014,32 60,00 60,00 0,00

94 28-sep-16 20,00 2.616,21 2.014,32 20,00 20,00 0,00

95 2-okt-16 20,00 2.636,21 2.014,32 20,00 20,00 0,00

96 3-okt-16 1.100,00 1.536,21 2.014,32 0,00 1.100,00 1100,00

97 3-okt-16 10,00 1.546,21 2.014,32 10,00 10,00 0,00

98 5-okt-16 14,68 1.531,53 2.014,32 0,00 14,68 14,68

99 6-okt-16 10,00 1.541,53 2.014,32 10,00 10,00 0,00

100 24-okt-16 30,00 1.571,53 2.014,32 30,00 30,00 0,00

101 24-okt-16 20,00 1.591,53 2.014,32 20,00 20,00 0,00

102 25-okt-16 350,00 1.941,53 2.014,32 350,00 350,00 0,00

103 26-okt-16 30,00 1.971,53 2.014,32 30,00 30,00 0,00

104 28-okt-16 60,00 2.031,53 2.014,32 60,00 60,00 0,00

105 28-okt-16 20,00 2.051,53 2.014,32 20,00 20,00 0,00

106 1-nov-16 10,00 2.061,53 2.014,32 10,00 10,00 0,00

107 2-nov-16 20,00 2.081,53 2.014,32 20,00 20,00 0,00

108 2-nov-16 55,00 2.026,53 2.014,32 0,00 55,00 55,00

109 3-nov-16 12,92 2.013,61 2.014,32 0,00 12,92 12,92

110 4-nov-16 80,00 2.093,61 2.014,32 80,00 80,00 0,00

111 7-nov-16 10,00 2.103,61 2.014,32 10,00 10,00 0,00

112 24-nov-16 30,00 2.133,61 2.014,32 30,00 30,00 0,00

112 24-nov-16 20,00 2.153,61 2.014,32 20,00 20,00 0,00

114 26-nov-16 30,00 2.183,61 2.014,32 30,00 30,00 0,00

115 28-nov-16 60,00 2.243,61 2.014,32 60,00 60,00 0,00

116 28-nov-16 20,00 2.263,61 2.014,32 20,00 20,00 0,00

117 1-dec-16 10,00 2.273,61 2.014,32 10,00 10,00 0,00



118 2-dec-16 20,00 2.293,61 2.014,32 20,00 20,00 0,00

119 3-dec-16 13,80 2.279,81 2.014,32 0,00 13,80 13,80

120 6-dec-16 10,00 2.289,81 2.014,32 10,00 10,00 0,00

121 16-dec-16 200,00 2.489,81 2.014,32 200,00 200,00 0,00

122 19-dec-16 720,00 1.769,81 2.014,32 0,00 720,00 720,00

123 24-dec-16 30,00 1.799,81 2.014,32 30,00 30,00 0,00

124 26-dec-16 30,00 1.829,81 2.014,32 30,00 30,00 0,00

125 27-dec-16 20,00 1.849,81 2.014,32 20,00 20,00 0,00

126 28-dec-16 60,00 1.909,81 2.014,32 60,00 60,00 0,00

127 28-dec-16 50,00 1.959,81 2.014,32 50,00 50,00 0,00

128 28-dec-16 20,00 1.979,81 2.014,32 20,00 20,00 0,00

31-dec-16 9.777,00 9.474,00 1.979,81 12,25 0,00 2.014,32 7.617,00 1.440,00 720,00 12,25 9.789,25 7.084,00 2.160,00 0,00 0,00 230,00 9.474,00

0,00 0,00 0,00


